Product data sheet
Characteristics
ABL8RED24400
冗余模块 40A
主要信息
产品系列 Phaseo
产品类型 冗余模块
输入电压 24...28.8 V 直流
输出电压 (Uin-0.2) V DC
最大输出电流 40 A
补充信息
输入电压限制 22...30 V
输入电流 20 A
输出通道数量 1
输出保护类型 防过载, optical power : 电源的外接保护
 防短路, optical power : 电源的外接保护
接线能力 适用 输出接线: 螺钉类型终端, 连接能力: 2 x 0.5...2 x 10 mm² AWG 20...AWG 8
 适用 输入接线: 螺钉类型终端, 连接能力: 4 x 0.5...4 x 10 mm² AWG 20...AWG 8
 适用 诊断继电器: 可拆卸螺旋接线端子, 连接能力: 1 x 2.5 mm² AWG 14
固定模式 通过夹子 在…上 35 mm DIN 导轨, 操作位置: 水平
 通过夹子 在…上 35 mm DIN 导轨, 操作位置: 垂直
输出耦合 并联
工作海拔 2000米
标识 CE
测试名 静电放电 符合 IEC 61000-4-2
 发射 符合 IEC 61000-6-3
 感应电磁场 符合 IEC 61000-4-6 级别 3
 传播的电磁场 符合 IEC 61000-4-3 级别 3
 快速瞬变 符合 IEC 61000-4-4 级别 3
 浪涌 符合 IEC 61000-4-5 级别 2
 传导/辐射传播 符合 EN 55022 B 级
 发射 符合 EN 50081-1
本地信号指示 每输入1 LED (绿色) for 电源状态:
 1个继电器 for 电源状态:
净重 0.7 Kg
环境
产品认证 EAC[RETURN]RCM
符合标准 CSA C22.2 No 60950-1
 UL 508
运行温度 -25…60 °C
贮存环境温度 -40…85 °C
环境特征 EMC 符合 IEC 61000-6-3
 EMC 符合 IEC 61000-6-2
 安全 符合 IEC 60950-1
 安全 符合 EN/IEC 61204
IP 保护等级 IP20 符合 IEC 60529
Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
2024-4-27
1
绝缘性能 500 V 输入和接地之间
 500 V 输入和接地之间
过电压种类 Class II 符合 VDE 0106-1
相对湿度 0…90 % 运行期间
 0…95 % 存储期间
输入电流 2488391 H at 24 V 直流 with UTE C80-810 calculation method
抗振动 2 gn (f= 11.9…150 Hz) 符合 IEC 61131-2
 3.5 mm (f= 3…11.9 Hz) 符合 IEC 61131-2
包装单位
Unit Type of Package 1 PCE
Number of Units in Package 1 1
Package 1 Height 6.5 Cm
Package 1 Width 16.5 Cm
Package 1 Length 16.0 Cm
Package 1 Weight 594.0 G
Unit Type of Package 2 S03
Number of Units in Package 2 10
Package 2 Height 30.0 Cm
Package 2 Width 30.0 Cm
Package 2 Length 40.0 Cm
Package 2 Weight 5.94 Kg
Unit Type of Package 3 PAL
Number of Units in Package 3 80
Package 3 Height 77.0 Cm
Package 3 Width 60.0 Cm
Package 3 Length 80.0 Cm
Package 3 Weight 61.724 Kg
可持续性
REACh法规 REACh 声明
欧盟ROHS指令 主动合规性（超出欧盟 RoHS 法定范围的产品）
无汞 是
中国 ROHS 管理办法 中国 ROHS 声明
RoHS 豁免信息 是
无 PVC 是
合同保修
保修单 18 months
2
Product data sheet
尺寸图
ABL8RED24400
冗余模块
尺寸
3
Product data sheet
安装和间隙
ABL8RED24400
冗余模块
安装
冗余模块可以安装在 DIN 导轨上。下图显示了能够用于安装此模块的 DIN 导轨的特性和型号。
4
Product data sheet
接线
ABL8RED24400
接线要求
电缆类型和接线规格
内部接线图
包含电源的使用方案
In ≤ 20mA 情况下的接线图
5
In ≤ 40mA 情况下的接线图
Product Life Status : Commercialised
6